2020年4月1日
各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL https://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上善雄
問合せ先 常務執行役員 ＣＳＯ兼ＣＦＯ
      経営戦略本部長 古谷 治正

（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

2020年 4月 1日付 人事異動・機構改革についてのお知らせ

標題の件、下記の通りお知らせいたします

記
１．人事異動

氏 名 新 旧

齊藤 秀彰 監査等委員会室長

兼 経営戦略本部副本部長 経理･財務総括

兼 財務グループマネージャー

兼 全社標準化推進副担当

監査等委員会室長

兼 経営戦略本部副本部長 経理･財務総括

兼 全社標準化推進副担当

鈴木 宏一 経営戦略本部副本部長

兼 経営戦略本部営業統括グループマネージャー

営業本部副本部長

兼 営業本部企画グループマネージャー

島 章嘉 iCasカンパニー企画室長

兼 ｉＣａｓカンパニー企画室

新規営業グループマネージャー

事業開発本部副本部長

兼 事業開発本部企画グループマネージャー

兼 事業開発本部新規営業グループマネージャー

青木 信之 iCasカンパニー開発本部副本部長

兼 技術本部副本部長

兼 技術本部技術研究所長

事業開発本部副本部長

兼 事業開発本部新規技術推進センター長

兼 事業開発本部技術研究所長

栃平 順 iCasカンパニー開発本部副本部長 電子材料事業部

電子材料開発グループシニアスタッフ

川瀬 律 iCasカンパニー開発本部

新規技術推進グループマネージャー

事業開発本部

新規技術推進センターシニアスタッフ

仙北谷 正樹 iCasカンパニー電子材料事業部副事業部長 営業本部副本部長電子材料担当

西田 潔 パウダーテクノロジーカンパニー

中華圏グループ代表

画像材料事業部副事業部長

兼 画像材料事業部製造グループマネージャー

高  賢司 パウダーテクノロジーカンパニー

欧米圏グループ代表

画像材料事業部副事業部長

兼 営業本部画像材料営業グループマネージャー

森本 純 パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部長

兼 画像材料事業部製造グループマネージャー

画像材料事業部企画グループマネージャー

兼 経営戦略本部企画グループシニアスタッフ

兼 経営戦略本部人事グループシニアスタッフ

1/2

神代 浩 パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部開発グループマネージャー

兼 パウダーテクノロジーカンパニー

ファンクショナルパーティクル開発室長

画像材料事業部

開発グループマネージャー

藤原 晃 TOMOEGAWA(U.S.A.)INC.

副社長 製造部門担当

兼 パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部副事業部長

TOMOEGAWA(U.S.A.)INC.

副社長 製造部門担当

藤巻 俊亮 巴川影像科技（恵州）有限公司  総経理

兼 パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部副事業部長

巴川影像科技（恵州）有限公司  総経理

２．機構改革

2-1. 設備技術本部を技術本部に改称し、

事業開発本部から、新たに、知的財産グループ・技術研究所・分析センターを編入

2-2. 経営戦略本部に、営業統括グループを新設、貿易管理グループを営業本部から編入

2-3. iCasカンパニーを新設、電子材料事業部、機能紙事業部、

事業開発本部から企画室・新規営業グループ・新規技術推進センターを編入し、開発本部を新設

2-4. パウダーテクノロジーカンパニーを新設、

画像材料事業部を編入、ファンクショナルパーティクル開発室を新設

2-5. 事業開発本部、営業本部は廃止し、画像材料営業グループはパウダーテクノロジーカンパニーに、

電子材料営業グループ及び機能紙営業グループは、iCasカンパニーに編入

３．発令日
  2020年 4月1日

以 上

本件に関するお問い合わせは下記の連絡先へお願いいたします。

 経営戦略本部人事グループ  TEL：054-256-4116  FAX：054-256-4110

ＵＲＬ：https://www.tomoegawa.co.jp

2/2